
 

 

  
Via Ottavio Valiante, n. 30  

84078 Vallo della Lucania (SA)  

  

DETERMINAZIONE PROT. 19921 DEL 07/09/2022 

OGGETTO: Proroga dei termini di scadenza delle offerte relative alla gara per 
Progettazione esecutiva e realizzazione delle opere dell’intervento 
“Completamento e rifunzionalizzazione rete fognaria comunale e di 
collettamento – Comune di Castellabate”. CUP: E19B20000030002 - CIG: 
9244656378. NUMERO GARA: 8577269. 
 
Il Responsabile del procedimento ing. Antonio Giuliano  
Facendo seguito: 
- alla Convenzione per la disciplina della realizzazione dei lavori in oggetto stipulata con l’EIC 
del 10/03 u.s.; 
- alla nomina di Rup prot. 7718 del 01/04 u.s.; 
- alle Delibere CdA Consac n. 69 del 20/05/2022 e n. 96 del 22/07/2022; 
- alla pubblicazione della gara del giorno 08/08/2022; 
 
considerati: 

- I chiarimenti resi in data 06/09 u.s. 
Preso atto delle istanze di proroga ricevute ed al fine di garantire la più ampia partecipazione; 
Visto che: 

- la scadenza di presentazione delle offerte è già fissata al giorno 12/09 p.v.; 
DETERMINA 

1. Di disporre, per le motivazioni in premessa, la proroga del termine per la presentazione 
delle offerte, fissando detto termine per il giorno 19/09/2022 alle ore 8,00 e fissando 
l’apertura delle offerte per il giorno 20/09/2022 alle ore 9,30. 

2. Di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs n. 50/2016 e ss. 
mm. e ii. sul portale acquisti di Consac Gestioni Idriche Spa 
https://consac.acquistitelematici.it/ e sul Profilo del Committente alla sezione 
Società Trasparente.  

 
Scadenza presentazione offerte: 19/09/2022 ore 08:00. 
Apertura: 20/09/2022 ore 09:30. 
Vallo della Lucania,  
Prot. n. 19921 del 07/09/2022 
 

    Il RUP      visto il Direttore Generale 
F.to ing. Antonio Giuliano          ing. Felice Parrilli 


